
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Základní umělecká škola J. B. Foerstera, Jičín, Valdštejnovo 
náměstí 1 

 

DOTAZY K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ 
 

1. U školení, která jsou plánovaná pro 2 skupiny účastníků (např. 21). Jedná se o počet 
účastníků v jedné skupině, či se daný počet účastníků rozdělí do dvou skupin? 
Jedná se o počet účastníků celkem. Tento počet bude rozdělen do skupin.  
Např. klíčové aktivity č. 1, školení zaměřené na práci v textovém editoru, se zúčastní 
celkem 21 účastníků rozdělených ve dvou skupinách nebo 2 x 21?  
Ne, počet 21 účastníků bude rozdělen do dvou skupin, 10 a 11 účastníků. 

 
2. Budou se jednotlivých aktivit účastnit stejní účastníci?  

Ano. 
 

3. Dle ZD je nutné všechny kurzy před jejich realizací nechat akreditovat u MŠMT. Ve 
výzvě je uvedeno, že je třeba doložit kopie akreditaci. Většinu kurzů má naše 
společnost již akreditovanou. Je možné doložit pouze kopie rozhodnutí MŠMT nebo 
je třeba předložit i obsah námi akreditovaných kurzů?  
Ano, dokládají se minimálně Rozhodnutí o akreditaci, ale vzhledem k tomu, že mohou 
být názvy odlišné od poptávaných, musíte doložit i obsahovou část kurzů, aby bylo 
jasné, že se jedná pouze o jiný název, nikoliv obsah, kurzu.  

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.01/05.0009 

Název projektu: Zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků Základní 
umělecké školy J. B. Foerstera, Jičín, Valdštejnovo náměstí 1 

Název zakázky: Vzdělávání v Základní umělecké škole J. B. Foerstera v rámci 
projektu OP VK 


